
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania  Zespołu do spraw oceny wniosków inwestycyjnych w sektorze zdrowia, 

opiniowanych przez Wojewodę Lubuskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przy Wojewodzie Lubuskim powołuje się Zespół do spraw oceny wniosków inwestycyjnych 
w sektorze zdrowia, zwany dalej "Zespołem". 

§ 2. Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Wojewody Lubuskiego, w sprawach dotyczących 
wniosków inwestycyjnych w sektorze zdrowia, o których mowa w art. 95d ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146) 
zwanych dalej „wniosków”, opiniowanych przez Wojewodę Lubuskiego. 

§ 3. Zespół rozpatruje wnioski, wymagające szczególnie wnikliwej analizy oraz wiedzy specjalistycznej. 

§ 4. W skład Zespołu wchodzą: 

1) I Wicewojewoda Lubuski lub wyznaczna przez niego osoba - Przewodniczący Zespołu; 

2) trzech przedstawicieli Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, wskazanych przez 
Dyrektora Wydziału Zdrowia; 

3) przedstawiciel Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, wskazany przez Dyrektora 
Wydziału Infrastruktury; 

4) przedstawiciel Inspekcji Sanitarnej w województwie lubuskim, wskazany przez Lubuskiego Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego; 

5) przedstawiciel Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

§ 5. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu, do udziału w posiedzeniach  mogą być zapraszani: 

1) wyłącznie w formie stacjonarnej - kierownicy podmiotów leczniczych (których wniosek dotyczy), celem 
złożenia wyjaśnień w sprawach będących przedmiotem obrad zespołu; 

2) w razie potrzeby, w celu wyrażenia opinii specjalistycznych - inni eksperci. 

§ 6. Pracami i posiedzeniami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

§ 7. Zespół rozpatruje  wnioski na podstawie informacji, danych i dokumentów, o których mowa w art. 95f 
ust. 3 pkt 1-4 i 7 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 146) oraz na podstawie danych i analiz własnych. 

§ 8. 1. Zespół wydaje dla Wojewody Lubuskiego rekomendacje w zakresie spraw będących przedmiotem 
wniosku - na etapie oceny formalnej lub/i merytorycznej. 

2. Rekomendacje Zespołu sporządzane są w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym Przewodniczącego Zespołu. 

3. Projekt rekomendacji sporządzany jest podczas posiedzenia Zespołu, a następnie przesyłany drogą 
elektroniczną do członków Zespołu do zapoznania i naniesienia ewentualnych uwag, 

4. Brak uwag w określonym terminie jest jednoznaczny z akceptacją rekomendacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780D4CDA-6E32-4D1D-BB19-E9A0ADEDBE33. Podpisany Strona 1



§ 9. 1. Zespół zbiera się na posiedzeniach z inicjatywy i w terminach ustalonych przez Przewodniczącego. 

2. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

3. Posiedzenia mogą odbywać się w formie hybrydowej lub w trybie wideokonferencji. 

4. O terminach spotkań, członkowie Zespołu będący przedstawicielami instytucji zewnętrznych będą 
powiadamiani każdorazowo za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz ePUAP,  a pracownicy Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz EZD. 

5. Udział w posiedzeniach Zespołu jego członków jest obowiązkowy i nieodpłatny. 

§ 10. Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780D4CDA-6E32-4D1D-BB19-E9A0ADEDBE33. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12


